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H. TAMIENTO MUNICIPAL COi.¡STITUCIONAL DE COYUCA DE

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO DE VARIACIÓN Eil LA HACIENDA PÚBLEA

DEL 
,I 

DE ENERO AL 31 DE DICIEMBREDE2O2l

(Cifras en Pesos)

.RO. Formato lC-3

G
GOBIERNO (tr,lE ¡
crnrnrrzi I""r"*Y

2021 -2024

Concepto
Hacienda Pública/

Patrimonio Contribuido

Hacienda Públical
Patrimonio Generado de

Ejercicios Anteilores

lxr.i.n¿, púbtica/ parrimonio I 11":o o.lnsuficiencia.en la
I - lAcluallzacton oe la Hactenoa

I 
eeneraoo oel Ererctcto 

I euui..le.trimonio
Total

Hacienda Públ¡c¡/Patrimonio Cont¡ibuido Neto 2020

Aportac¡ones

Donaciones de Capital

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00Actualización de la Hacienda Pública/Patr¡monio

Haciende Públ¡ca/P¡timonio Generado ileto 2020 9,897,440.86 0.00

0.00

9,897,440.86

0.00

9,897,440.86

0.00

0.00

0.00

Resultados del Eierc¡cio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificrciones de Resultados de Elercicios Anteriores

9,897,440.86

0.00

0.00

0.00

Erceso o lnsuñciencia en la Actualización de la Hacienda Públ¡ca/Petrimonio l{eto
2020

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hac¡enda PúblicarPatrimonio Neto Final 2020

0.00

0.00

0.00 9,897,440.86 0.00 9,897,440.86

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2021

Aportac¡ones

Donaciones de Capital

Aclualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda PúblicaiPatrimonio Generedo Neto 202'l

Resultados del Ejercicio (Ahono/Desahono)

Resultados de Ejercicios Antenores

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

-218,747.34

-218,747.34

-2,742,102.17

-2,742,102.17

0.00

0.00

0.00

0.00

-2,960,849.s 1

-2,742,102.17

-218,747.34

0.00

0.00

0.00

Revalúos

Reservas

Ejercicios Anteriores

¡§lDOs
Cambios en la Aclualización de le Hacienda 0.00

út¡lD(§

0.00

0.00

0.00no Monetarios

Neto Final 2021 9,678,693. s2 6,936,s9 1 .3s
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G
;Ai,IEiITO MUI{ICIPAL COI{STITUCONAL DE COYUCA DE CATA

TESORERIA ¡IUI{ICIPAL

CONSOLIDADO
coBtERNO Q{_l

NE§ULT DOS

RO Formaio lG3

E

:0:l:0!¡
ESTADO DE VARIqCóil EtI LA HACIETIDA PÚBLEA

DEL 1 DE ENEROAL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(Cilrás en Pesos)

Conceplo
Hac¡enda Públ¡ca.l

Patrimon¡o Co¡tr¡bu¡do

Hac¡enda Pública/
Patrimonio Generado de

Ejercic¡os Anteriores
Generado delEjerc¡c¡o

Públ¡ca/ Palr¡monio
"ErceEo o In8ul¡ciencia en la

Actualización de la Hacienda
Públ¡carPatrimonio

Total
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rDot §$rDot .É
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